Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.10.2015
	№   91-п    .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 07.10.2015 № 44 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников агропромышленного комплекса за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сельского хозяйства Нефтеюганского района и в связи с Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

 Приложение 1 к постановлению
 Главы Нефтеюганского района
 от   09.10.2015    №   91-п   .

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Березецкая
Юлия Николаевна
	начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	2.
	Гирина
Ирина Александровна
	заместитель начальник отдела
по сельскому хозяйству администрации Нефтеюганского района
	3500,00

	3.
	Микушин
Леонид Анатольевич
	аппаратчик 4 разряда НРМУП «Чеускино» с.Чеускино
	3500,00

	Всего:
	10500,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]                                                                          от   09.10.2015    №   91-п  .
СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Гаибов
Иса Халил Оглы
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Сингапай

	2.
	Гайсин
Фарит Хайдарович
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Усть-Юган

	3.
	Захарова
Лариса Александровна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Сингапай

	4.
	Крыжановский
Петр Анатольевич
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства пгт.Пойковский

	5.
	Мокроусов
Михаил Геннадьевич
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства с.Чеускино

	6.
	Никитина
Надежда Александровна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Сингапай

	7.
	Ниязова
Зоя Тюлегеновна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства с.Чеускино

	8.
	Потапов
Андрей Александрович
	водитель 2 класса НРМУП «Чеускино» с.Чеускино

	9.
	Пустовалова
Елена Григорьевна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства сп.Сингапай

	10.
	Середкин
Василий Михайлович
	тракторист 2 класса НРМУП «Чеускино» с.Чеускино

	11.
	Сушкова
Галина Анатольевна
	главный специалист отдела сельского
хозяйства администрации Нефтеюганского района

	12.
	Фаретдинов
Ахмат Гайсович
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства Нефтеюганский район

	13.
	Хусаинова
Алена Александровна
	пекарь 3 разряда НРМУП «Чеускино» с.Чеускино

	14.
	Якубчик
Татьяна Владимировна
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства п.Юганская Обь

image1.jpeg